ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНШЦ{ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНШЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

о, irn п/ "и/k Ns i2r

г. Приморско-Ахтарск

О признанши утратпвшпм силу постановленпя адмпнпстрацпи
мунпципального образованшя Пршморско-Ахтарский район от 23 декабря

202l года ЛЪ 2198 <<О внесении пзменений в постановление
администрацпи муниципального образовашшя Приморско-АхтарСКИй

район от 27 мая202l года JФ 791 <<Об определении случаев осуществJIенпя
банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются
поставки товаров, выполнение работ, оказание успуг для обеспеченшя

муницппальных нуrNЦ заказчиков муIrпцппального образования
Приморско-Ахтарский райою>

В соответствии с Федершrчным законом от 5 апреля 2013 года

Ns 44-ФЗ <<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципЕlльных нужд), администрация

муниципального образования Приморско-Дхтарский район
постановляет:

1. Постановление администрации муниципаJIьно_г9 образования

Приморско-Ахтарский район от 23 декабря 2021r года J,lb 2198 о внесении

иiменеЪий в постановление администрации муниципЕ}пьного образования

Приморско-Дхтарский район от 27 мм 202| года Ns 791 <Об определении

случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом

которых являются поставки товаров, выполнение работ, окtr}ание услуг дJIя

обеспечения муницип€1льньD( нужд заказчиков муниципаJIьного образования

приморско-дхтарский рйою> считать утратившим силу.'
2-. отделу информатизации и связи (Сергеев) разместИТЬ НаСТОЯЩее

распоряжение сети <<интернет>> на офичишrьном сайте администрации

муницип€tльного образования Приморско-Дхтарский район
(htф : //www.pra}rtarsk. ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский

раЙон, начЕшьника управления экономики и инвестиций Е.д. Локотченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко